
Zápis z jednání výkonného výboru SČOŠS – 16.2.2015 

Přítomni: Radba Vl., Kubík P., Petrov A., Gabriel Fr., Pokorný M. 

Hosté: Pilnáčková K., Minařík J., Šinfelt J. 

Omluven: Krejza D. 

Program:  

1. Doplnění pravidel LL 
2. Vyhlášení ligové sezóny 2014/2015 
3. Přerozdělení poukazů na ME 
4. Nový člen SDK 
5. Nový člen VV 
6. Vrácení platby 
7. Nová podoba přihlášky na sezónu 2015/2016 
8. Členské průkazy 

 

1.) Letní liga bude bez účasti hráčů Superligy. V jednom týmu hrající Letní ligu může být jeden 
hráč z Extraligy. Pravidla připraví K. Pilnáčková + J. Minařík, návrh zašlou ke schválení SDK. 

2.) VV připravuje Vyhlášení ligové sezóny 2014/2015 v Děčíně (OC Pivovar). Toto vyhlášení by 
bylo společné pro ústecký a liberecký kraj. 

3.) Poukazu na ME se zřekla Žaneta Rödlová (2. Místo TOP 8 ženy) místo ní pojede Barbora 
Mairichová ( 3.místo TOP 8 ženy). Dále poukaz odřekli Václav Jaroš (4. Místo TOP 16 muži) a 
Miroslav Šmejc (1. Místo TOP 16 muži). Poražení čtvrtfinalisté z TOP 16 muži na Závěrečném 
turnaji SČOŠS ( T. Hájek, J. Pech, J. Danda, D. Staško) si o tyto poukazy zahrají na 2.RM 
v Travčicích.  

4.) VV schválil nového člena SDK – Jiřího Šinfelta. SDK se nyní skládá ze čtyř členů. Pokud 
v rozhodování nastane rovnost hlasů (2 ku 2) má rozhodují hlas předseda SDK. 

5.) VV kooptoval Jiřího Minaříka na člena VV. 
6.) Tým Na Rozcestí Podbořany omylem zaplatil dvakrát startovné za družstvo. Kapitán týmu byl 

již několikrát kontaktován, aby poslal číslo účtu. Pokud tak neučiní do 20.2.2015 startovné 
propadá ve prospěch svazu.  

7.) VV schválil novou podobu přihlášky na sezónu 2015/2016. 
8.) VV schválil výrobu registračních průkazů k 17.2.2015. 

 

Další VV se bude konat dne 16.3.2015  od 14:30 hod v restauraci Dublin 

 

 

 


